平成３０年２月１日

各位

一 般 社 団 法 人

日本歯学系学会協議会

理事長 宮崎   隆

日本歯学系学会協議会 平成２９年度シンポジウム

「歯科医療における人材育成―歯科技工士の役割と将来展望―」の開催について

冠省

 平素より、日本歯学系学会協議会の活動にご理解とご支援をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

 この度、日本歯学系学会協議会では「歯科医療における人材育成―歯科技工士の役割

と将来展望―」と題したシンポジウムを開催することが決定いたしましたので、ここにご連絡

いたします。どなたでもご参加いただけますので、是非とも多くの皆様にご周知いただきま

すようお願い申し上げます。多数の方々のご参加をお待ちしております。

草々

記

シンポジウム 「歯科医療における人材育成―歯科技工士の役割と将来展望―」

日 時 ： 平成３０年３月１８日（日）１３：００-１７：００

演 者 ： 堀   義明 先生 （厚生労働省歯科保健課）

     市川 哲雄 先生 （公益社団法人 日本補綴歯科学会）

 齊木好太郎 先生 （一般社団法人 日本歯科技工学会）

     末瀬 一彦 先生 （一般社団法人 日本デジタル歯科学会）

     木村 健二 先生 （有限会社 協和デンタルラボラトリー）

会 場 ： 昭和大学旗の台キャンパス ４号館 ６階 講義室

（〒142-8555 東京都品川区旗の台 1-5-8）

以上

本シンポジウムの情報はホームページ（http://www.ucjds.jp/）からもご覧いただけます。